PORTARIA N.° 17.197, DE 28/01/2021.

HOMOLOGA FERIAS PARA SERVIDORES NO
MES DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, E NOS
TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.° 2.898/ 2006 E A
LEIN.°4.118/2017;

RESOLVE:

Art. 1° Homologar férias dos Servidores constantes na relagdo anexa no
més de FEVEREIRO de 2021, Lote 3361, nos respectivos periodos.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagdo.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de Janeiro de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal



FERIAS DO MES DE FEVEREIRO DE 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS —

SEMAD
GOZO | MATR NOME INICIO FIM DO INICIO TERMINO
DE PERIODO | PERIODO | DAS FERIAS
DIAS FERIAS
15| 32345 | MARCELA 13/08/2019 | 12/08/2020 | 01/02/2021 | 15/02/2021
SIQUEIRA
CAMPOS
15| 32353 | WILSON 13/08/2019 | 12/08/2020 | 01/02/2021 | 15/02/2021
MEIRELES
CARVALHO
SILVA
15| 3151 | FRANCISCO 21/09/2018 | 20/09/2019 | 01/02/2021 | 15/02/2021
DE ASSIS
LECCHI
30 1040 | MANOEL 27/12/2018 | 26/12/2019 | 01/02/2021 | 02/03/2021
ALVES DE
SOUZA
30 | 27987 | TARCISIO 04/02/2020 | 03/02/2021 | 01/02/2021 | 02/03/2021
VAZ RICATO
30 1318 | VALDINE 03/02/2020 | 02/02/2021 | 01/02/2021 | 02/03/2021
CONCEICAO
RODRIGUES

FERIAS DO MES DE FEVEREIRO DE 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITACAO E DEFESA CIVIL — SEHAB

GOZO | MATR NOME INICIO FIM DO INICIO TERMINO
DE PERIODO | PERIODO | DAS FERIAS
DIAS FERIAS

30 1322 | VALDIR 03/02/2020 | 02/02/2021 | 01/02/2021 | 02/03/2021
SANTUZZI
LOPES
FERIAS DO MES DE FEVEREIRO DE 2021
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAG

GOZO | MATR NOME INICIO FIM DO INICIO TERMINO
DE PERIODO | PERIODO | DAS FERIAS
DIAS FERIAS

15| 26692 | RHAYRANE 14/05/2019 | 13/05/2020 | 01/02/2021 | 15/02/2021
CARVALHO
PEDRONI
FERIAS DO MES DE FEVEREIRO DE 2021
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE- SEMAM
30| 22181 | EDGAR 18/07/2018 | 17/07/2019 | 01/02/2021 | 02/03/2021
ALLAN




MARTINS

FERIAS DO MES DE FEVEREIRO DE 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENV.SOCIAL. TRAB.—- SEMDS

15

28875

JULIANA DE
SOUZA
MARCHETTE

05/09/2019

04/09/2020

01/02/2021

15/02/2021

30

28723

PATRICIA
FLEGLER
BRAUN

16/05/2019

15/05/2020

01/02/2021

02/03/2021

30

21890

PRINCILA DA
CUNHA

31/05/2019

30/05/2020

01/02/2021

02/03/2021

FERIAS DO MES DE FEVEREIRO DE 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA - SEMTUR

30

2769

EUNICE DE
MORAIS
ALVES

07/04/2019

06/04/2020

01/02/2021

02/03/2021

30

29604

FERNANDO
ROCHA
LACOURT

18/08/2019

17/08/2020

01/02/2021

02/03/2021

FERIAS DO MES DE FEVEREIRO DE 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E SERVICOS URBANOS -

SETRANS
30 2183 | DINEIDE 30/07/2019 | 29/07/2020 | 01/02/2021 | 02/03/2021
SILVA
SOARES
30 2498 | NILSON 13/08/2019 | 12/08/2020 | 01/02/2021 | 02/03/2021
RODRIGUES
PEREIRA






