PORTARIA N.º 17.197, DE 28/01/2021.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E A LEI N.º 4.118/2017;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias dos Servidores constantes na relação anexa no mês de FEVEREIRO de 2021, Lote 3361, nos respectivos períodos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de Janeiro de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO Prefeito Municipal

FÉRIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2021											
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS –											
SEMAD											
GOZO DE DIAS	MATR	NOME	INÍCIO PERÍODO	FIM DO PERÍODO	INICÍO DAS FÉRIAS	TÉRMINO FÉRIAS					
15	32345	MARCELA SIQUEIRA CAMPOS	13/08/2019	12/08/2020	01/02/2021	15/02/2021					
15	32353	WILSON MEIRELES CARVALHO SILVA	13/08/2019	12/08/2020	01/02/2021	15/02/2021					
15	3151	FRANCISCO DE ASSIS LECCHI	21/09/2018	20/09/2019	01/02/2021	15/02/2021					
30	1040	MANOEL ALVES DE SOUZA	27/12/2018	26/12/2019	01/02/2021	02/03/2021					
30	27987	TARCISIO VAZ RICATO	04/02/2020	03/02/2021	01/02/2021	02/03/2021					
30	1318	VALDINE CONCEICAO RODRIGUES FÉRIAS DO	03/02/2020	02/02/2021	01/02/2021	02/03/2021					
SE.	CDETAD	RIA MUNICIPAL				CEHAD					
GOZO	MATR	NOME	INÍCIO	FIM DO	INICÍO	TÉRMINO					
DE DIAS	WAIK	NOME	PERÍODO	PERÍODO	DAS FÉRIAS	FÉRIAS					
30	1322	VALDIR SANTUZZI LOPES	03/02/2020	02/02/2021	01/02/2021	02/03/2021					
FÉRIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2021 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA – SEMAG											
GOZO	MATR	NOME	INÍCIO	FIM DO	INICÍO	TÉRMINO					
DE DIAS	WATK	NOME	PERÍODO	PERÍODO	DAS FÉRIAS	FÉRIAS					
15	26692	RHAYRANE CARVALHO PEDRONI	14/05/2019	13/05/2020	01/02/2021	15/02/2021					
FÉRIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2021											
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE- SEMAM											
30	22181	EDGAR ALLAN	18/07/2018	17/07/2019	01/02/2021	02/03/2021					

		MARTINS								
		FÉRIAS DO 1	L MÊS DE FEV	L EREIRO DE	2021					
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENV.SOCIAL. TRAB SEMDS										
15	28875	JULIANA DE	05/09/2019	04/09/2020	01/02/2021	15/02/2021				
		SOUZA								
		MARCHETTE								
30	28723	PATRICIA	16/05/2019	15/05/2020	01/02/2021	02/03/2021				
		FLEGLER								
		BRAUN								
30	21890	PRINCILA DA	31/05/2019	30/05/2020	01/02/2021	02/03/2021				
		CUNHA								
FÉRIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2021										
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA – SEMTUR										
30	2769	EUNICE DE	07/04/2019	06/04/2020	01/02/2021	02/03/2021				
		MORAIS								
		ALVES								
30	29604		18/08/2019	17/08/2020	01/02/2021	02/03/2021				
		ROCHA								
		LACOURT	^							
		FÉRIAS DO 1								
SE	CRETAR	RIA MUNICIPAL			RVIÇOS URB	ANOS -				
			SETRANS		T	T				
30	2183	DINEIDE	30/07/2019	29/07/2020	01/02/2021	02/03/2021				
		SILVA								
20	2.400	SOARES	12/00/2010	10/00/2000	01/02/2021	00/00/001				
30	2498	NILSON	13/08/2019	12/08/2020	01/02/2021	02/03/2021				
		RODRIGUES								
		PEREIRA								